Директору ЧОУ ДПО «Бизнес - эксперт»
Сигилет Т. И.

ГАРАНТИЙНАЯ ЗАЯВКА

Прошу зарегистрировать в качестве слушателя по теме
«ГОСТ ISO/IEC 17025-2019 ОБЩИЕ ТРЕБОВАНИЯ К КОМПЕТЕНТНОСТИ ИСПЫТАТЕЛЬНЫХ И КАЛИБРОВОЧНЫХ ЛАБОРАТОРИЙ»
	№
	Фамилия, Имя, Отчество специалиста
	Электронный адрес слушателя и контактный телефон
	Дата проведения
	Стоимость

без учета проживания
	Тип проживания (тип номера)
	Даты проживания

	1

	03.12.2019г. – 06.12.2019г.
	25 000 руб.

	Адрес места жительства (регистрации)

	Адрес места жительства (фактический)

	Паспортные данные (серия, номер, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)

Оплату гарантирую.
Подпись__________________/

Дата                         2019г

                    Расшифровка подписи

Скан Заявки принимается по электронной почте: c-n-m@mail.ru
С целью ускорения оформления  договора просим Вас так же прикреплять Заявку в формате Word